МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 »  декабря  2015 года	                                                 		            № 111

с.Новорождественское
О внесении изменений в постановление
Администрации Новорождественского
сельского поселения
от 16.04.2012 №  26

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 3, 3.1 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях приведения муниципального акта в соответствие с действующим законодательством с учетом постановление Администрации Новорождественского сельского поселения  от 08.12.2015 № 105

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Новорождественского сельского поселения от 16.04.2012 №26 "Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Новорождественского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания" следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Приложения изложить в следующей редакции: «4. Муниципальное задание формируется в соответствии с утвержденным главным распорядителем средств бюджета поселения, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, либо органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных или автономных учреждений, ведомственным перечнем муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности (далее - ведомственный перечень), сформированным в соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденными федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности (далее - базовый (отраслевой) перечень)».
2. Управлению Делами Администрации Новорождественского сельского поселения  (Ю.В.Кошевец) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста финансиста –экономиста Иванову Г.В.

               Глава поселения (Глава Администрации)                                    Е.Ю.Пшеленский